HAN-ı c iHAN MAKBOL
( J~ .:ı IP. .:ıl>)

(ö. 770/1368-69)

Tuğluklu devlet adamlanndan.
_j

Hindil asıllıdır. Tilingina'da rahip iken
burayı ele geçiren Uluğ Han'a esir düştü
ve Delhi'ye getirildi. Müslümanlığı kabul
ederek Makbill adını aldı. 1322'den son
ra saraya intisap etti ve Muhammed Tuğ
luk'un nezdinde kazandığı itibar sayesin
de kendisine hanlık tevcih edildi.